ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.04.2016 № 331-РП

г. Екатеринбург

О признании утратившим силу распоряжения Правительства

Свердловской области от 14.11.2006 № 1325-РП «Об организации
работы с государственными жилищными сертификатами,

выдаваемыми гражданам, категории которых установлены

федеральным законодательством»

В соответствии с пунктом 32 Правил выпуска и реализации

государственных жилищных сертификатов в рамках реализации подпрограммы

«Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем категорий

граждан, установленных федеральным законодательством» федеральной целевой

программы «Жилище» на 2015-2020 годы, утвержденных постановлением

Правительства Российской Федерации от 21.03.2006 № 153 «О некоторых

вопросах реализации подпрограммы «Выполнение государственных обязательств

по обеспечению жильем категорий граждан, установленных федеральным
законодательством» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-
2020 годы», статьей 111 Областного закона от 1 О марта 1999 года № 4-03
«О правовых актах в Свердловской области», на основании приказа Министерства

строительства и развития инфрас~руктуры Свердловской области от 04.02.2016
№ 36-П «Об утверждении Порядка организации работы с государственными

жилищными сертификатами, выдаваемыми гражданам, категории которых

установлены федеральным законодательством», в целях приведения нормативных

правовых актов Свердловской области в соответствие законодательству

Российской Федерации:

1. Признать утратившим силу распоряжение Правительства Свердловской
области от 14.11.2006 № 1325-РП «Об организации работы с государственными
жилищными сертификатами, выдаваемыми гражданам, категории которых

установлены федеральным законодательством» (Собрание законодательства

Свердловской области, 2009, № 12-4, ст. 2008) с изменениями, внесенными

распоряжениями Правительства Свердловской области от 05.02.2008 № 72-РП,
от 07.07.2008 № 781-РП, от 20.10.2009 № 1106-РП, от 02.06.2011 № 1004-РП,
от 13.02.2012 № 155-РП, от 17.12.2012 № 2547-РП и от 24.06.2013 № 838-РП.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на Заместителя Председателя Правительства Свердловской области В.А. Грипаса.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу на следующий день после его
официального опубликования.

2

4. Настоящее распоряжение опубликовать на ~циальном интернет­

портале правовой информации Свердловской област1р> (w»1W.pravo.gov66.ru).

Д.В. Паслер

		2016-04-12T14:15:21+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"